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“Taşınacak Olan Eskişehir Atatürk Stadyumu Alanında Yeni Fikirler’’ 
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7 Mayıs 2014 

 

 

YARIŞMA ALANI 

Yarışma alanı sınırları stadyum ve yakın çevresini; 

1. Eskişehir Atatürk Stadyumu 

2. Hava Hastanesi Yerleşimi  

3. Atatürk Endüstri Meslek Lisesi  
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YARIŞMANIN AMACI 

Kentler, binlerce yıldır sürekli devinen ve değişen yaşamın sosyal, kültürel ve tarihsel mekânı olarak 

sürekli bir inşa süreci içindedir. Kentin hayatında mevcut yapılı fiziki çevre ile gelecekteki kentsel 

oluşumlar ve dinamikler arasındaki diyalektik ilişkilenmeler bir yandan sorunlar üretirken öte yandan 

kent hayatının devinimini sağlayan temel etkenler haline gelmektedir.  Bu yarışmanın amacı, yerel 

mekansal ve zamansal dinamiklerin kent üzerinde öngördüğü değişim ve dönüşümün sosyal ve kültürel 

bir konsensüs içinde tartışma ortamını oluşturmaktır. 

Hız’la kentlileşen ve nüfusun ezici bir çoğunluğunun artık kentlerde yaşadığı ülkemizin, yaşam 

dinamikleri de orantılı olarak farklılaşmakta ve yeni şekillenmelere uğramaktadır. Kentlerdeki sosyal 

ilişkilenme örüntüleri günbegün alışagelmedik yeni kalıplar keşfetmekte, ya da var olanları yeniden 

biçimlendirmektedir. Eskişehir kenti, Türkiye’nin kent tarihinde ulusal sanayinin gelişim çabalarıyla öne 

çıkmıştır. Kent mekânının tarihsel derinliğine 2000’li yıllardan beri eklemlenen üniversite kenti karakteri 

de Eskişehir’i zengin, sıcak ve rafine bir kent kimliğine büründürmüştür. Ayrıca Eskişehir kent kimliğinin 

en önemli temsilcilerinden biri olan Eskişehirspor, kentin futbol ile olan ilişkisi özelinde çok önemli bir yer 

tutmaktadır. Günümüzde ve gelecekteki kentsel taleplere cevap verebilme potansiyelini yitirdiği 

düşüncesiyle Eskişehir kent merkezinde 1964 yılından bu yana var olan mevcut stadyumun merkezi 

otorite tarafından kent dışına taşınması kararlaştırılmıştır.   

Merkezdeki mevcut stadyumun taşınması ile boşalacak alana ne yapılacağı, Eskişehir Valiliği aracılığı ile 

kentte tartışmaya açılmış ve bu alanın değerlendirilmesi ile ilgili ön çalışmalar başlatılmıştır. 

Yaşamın bu çeşitlenmiş olanaklılığına yeni ufuklar açacak mekansal hareketlenmeleri kaynağında 

yakalamak için, TMMOB Mimarlar Odası Eskişehir Şubesi “meteorik boşluk - Eskişehir Yerçekim 

Kuvvetini Yaratıyor” başlığı adı altında taşınacak olan Eskişehir Atatürk Stadyumu alanında yeni fikirleri 

tartışmaya açacak tasarımları elde etmek ve Güzel Sanatları teşvik etmek için bu fikir yarışmasını 

düzenlemiştir. 
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YARIŞMANIN KONUSU 

Mevcut Atatürk Stadyumunun taşınması kararı doğrultusunda, ekte verilen alanda kentlilerin, kent 

hayatına katılımı sorunsalının (problematiğinin) tanımlanması, kent merkezindeki bu benzersiz açık 

alanları, kentlinin bulunma/eyleme ortamları olarak tasarlanmasıdır. 

YARIŞMANIN TÜRÜ 

TMMOB Mimarlar Odası Eskişehir şubesinin, TMMOB Mimarlar Odası Yarışmalar Yönetmeliği uyarınca 

serbest, ulusal ve tek aşamalı olarak düzenlenmiş olduğu bir mimari fikir projesi yarışmasıdır. 

Yarışma 2 kategoride düzenlenecektir: 

1-“ A “ Kategorisinde TMMOB Mimarlar Odası üyeleri ile TMMOB Şehir Plancıları Odası ve TMMOB 

Peyzaj Mimarları Odası üyeleri, ekiplerinde en az bir TMMOB Mimarlar Odası üyesi bulundurmak 

koşuluyla yarışmaya katılabilirler. 

2-“ B ” Kategorisinde halen Lisans eğitimi gören Mimarlık, Şehir ve Bölge Planlama ve Peyzaj Mimarlığı 

bölümü öğrencileri katılabileceklerdir. 

Lisansüstü ya da doktora öğrencileri yarışmaya  ‘A’ kategorisinde katılabilirler. 

YARIŞMAYA KATILIM KOŞULLARI 

A Kategorisi Katılım Koşulu ; 

Yarışmaya TMMOB Mimarlar Odası, TMMOB Peyzaj Mimarları Odası ve TMMOB Şehir Bölge Plancıları 

Odası üyesi olup, üyeliğini koruyan tüm mimar ve en az bir mimar bulundurmak koşulu ile şehir 

plancıları, peyzaj mimarları ekip olarak katılabilirler. Ekip katılımlarında ekip başı TMMOB Mimarlar 

Odası üyesi olma zorunluluğu bulunmaktadır.  

B Kategorisi Katılım Koşulu; 

Yarışmaya Türkiye, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Mimarlık, Şehir ve Bölge Planlama ve Peyzaj 

Mimarlığı Bölümlerinden birinde halen lisans öğrencisi olanlar katılabilirler. 

 

Her iki kategori için de şartname alarak, kimlik ve adres bilgilerini yarışma raportörlüğüne bildirilmesi 

gereklidir. (Ekip olarak katılanlardan bir kişinin bu koşulu yerine getirmesi yeterlidir) 

2013-2014 yılı bahar dönemi mezunları iki kategoriden birini seçmek koşuluyla her iki kategori 

dâhilinde yarışmaya katılabilirler. A Kategorisine katılım için A-Kategorisi katılım şartları 

sağlanmalıdır. 
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Yarışmaya Katılamayacaklar: 

a. Yarışmayı açan Mimarlar Odası Eskişehir Şubesi adına hareket eden danışmanlar ile bunların 

çalışanları, ortakları arasında olanlar, 

b. Yarışmayı açan Mimarlar Odası Eskişehir şubesinde, yarışma ile ilgili her türlü işlemi düzenlemek, 

yürütmek, sonuçlandırmak ve onaylamakla görevli olanlar, 

c. Meslekten men cezası bulunanlar, 

d. Seçici kurul üyelerini ve raportörleri öneren, belirleyen ve/veya atayanlar arasında olanlar, 

e. Seçici kurul üyeleri ve raportörler ile bunların birinci dereceden akrabaları, ortak, yardımcı ve 

çalışanları arasında olanlar, 

f. Seçici kurul çalışmalarının herhangi bir bölümüne katılanlar, 

g. Yarışmaya ekip olarak katılanların her biri yukarıdaki koşullara uymalıdır, her biri Mimarlar Odası 

Eskişehir şubesine karşı "müşterek ve müteselsilin" sorumludurlar. 

h. Diğer meslek dallarından raporları düzenleyenlerin de ilgili meslek odalarına kayıtlı olmaları şarttır. 

i. Bu şartlara uymayanlar, proje teslim etmiş olsalar bile, yarışmaya katılmamış sayılır. Ekip olarak 

katılanlar yarışmayı çıkaran kuruluşla ilişkilerin yürütülmesiyle sınırlı olmak üzere, ekipten birini ekip 

temsilcisi olarak belirteceklerdir. 

 

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM VE KURUMA AİT İLETİŞİM BİLGİLERİ 

TMMOB Mimarlar Odası Eskişehir Şubesi                  

METEORİK BOŞLUK Eskişehir Yerçekim Kuvvetini Yaratıyor 

“Taşınacak Olan Eskişehir Atatürk Stadyum Alanı İçin Yeni Fikirler’’ Ulusal Kentsel Tasarım Fikir 

Yarışması Raportörlüğü 

 

Adres : Hacı Alibey Mah. Dumrul Sk. Eti İş Merkezi, No:11 K:2 D:3/4 Eskişehir 

Tel/Faks : +90 222 231 72 13 – 222 231 34 87 

E-posta : mimodaesk@gmail.com   http://www.mimaresk.org.tr/   

 

YARIŞMA ŞARTNAMESİNİN ELDE EDİLMESİ 

Yer görme zorunluluğu yoktur. Yarışmacılar, yarışma şartnamesini TMMOB Mimarlar Odası Eskişehir 

Şubesinden elden alabilecekler ya da banka dekontu karşılığında ödemeli olarak adreslerine 

postalanabilecektir. Şartnamenin temin tarihi Yarışma takvimindeki Teslim tarihinde önce olmalıdır. 

A Kategorisi katılımcıları için 50 TL, 

B kategorisi katılımcıları için ise bedelsizdir, 

–kargo masrafları alıcı tarafından ödenir- 

BANKA İBAN NO:  

İş Bankası Eskişehir Şubesi 4400-2812600 

mailto:mimodaesk@gmail.com
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TR07 0006 4000 0014 4002 812600  

Banka dekontu açıklaması:  

TMMOB Mimarlar Odası Eskişehir Şubesi                  

METEORİK BOŞLUK Eskişehir Yerçekim Kuvvetini Yaratıyor 

“Taşınacak Olan Eskişehir Atatürk Stadyum Alanı İçin Yeni Fikirler’’ Ulusal Kentsel Tasarım Fikir 

Yarışması Raportörlüğü 

 

SEÇİÇİ KURUL ÜYELERİ 

 

Seçici Kurul Danışman Üyeleri: 

 

Canan OYTAN TMMOB / TMMOB Mimarlar Odası Eskişehir Şube Başkanı 

Bülent ERKUL TMMOB / TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Eskişehir Şube Başkanı 

Prof. Dr. Nadir SUĞUR / Eskişehir Kent Konseyi Başkanı, Kent Sosyoloğu 

Gürcan BANGER/ Araştırmacı-Yazar 

Osman Şişman/ODTÜ Felsefe   

 

Seçici Kurul Asıl Üyeleri: 

 

Kenan GÜVENÇ (Başkan)/ODTÜ Mimar 

Prof. Dr. Nuray ÖZASLAN/ A.Ü. Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Mimarlık Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Ayşen ÇELEN ÖZTÜRK/ ESOGÜ, Müh. Mim. Fak. Mimarlık Bölüm Başkanı 

Recep ÜSTÜN/ Anadolu Üniversitesi, Mimar  

Sinan OMACAN/ İTÜ Y.Mimar 

Yrd. Doç. Dr. Semih Halil EMÜR/ ODTÜ Şehir ve Bölge Planlama 

Dr. Oktan NALBANTOĞLU / Bilkent Üniversitesi, Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı Bölümü  

 

Seçici Kurul Yedek Üyeleri: 

Doç. Dr. Osman TUTAL, A.Ü/ Mimar 

Selçuk SIRMA, TMMOB Mimarlar Odası Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Üyesi 

Yrd. Doç. Dr. Murat SÖNMEZ, TOBB/Mimar 

 

Raportörler: 

Mahir ALTUNTAŞ, TMMOB Mimarlar Odası Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi 

Sertaç KESKİN, TMMOB Mimarlar Odası Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Üyesi 

ÖDÜLLER VE ÖDEME BİÇİMİ 

Seçici kurulun yapacağı değerlendirme sonucunda seçilen yapıtlara aşağıdaki ödüller net olarak 

ödenecektir. Ödemeler yarışma sonuçlarının gazete ilanı ile duyurulmasından sonra en geç bir ay içinde 

gerçekleşecektir. 

 

A KATEGORİSİ                                                          

 

15.000,00 TL tutarında 4 Eşdeğer Ödül 

 

B KATEGORİSİ 
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5.000,00 TL tutarında 4 Eşdeğer Ödül 

                                                                                                                   

YARIŞMA TAKVİMİ 

 

 

Yarışmanın ilanı:                           07 Mayıs 2014, Çarşamba 

Şartnamelerin teslimi:                07 Mayıs 2014, Çarşamba 

Soru ve Yanıtlar: 

1. Aşama: Son Soru Sorma: 29 Mayıs 2014, Cuma             

                 Cevaplar :  5 Haziran 2014, Perşembe 

2. Aşama: Son Soru Sorma: 19 Haziran 2014, Perşembe    

                Cevaplar :  24 Haziran 2014, Pazartesi 

Teslim günü:                                    5 Ağustos 2014 Salı 19:00 

Jürinin Toplanması:                      11-19 Ağustos 2014 tarihleri arasında 

Sonuçların Açıklanması:                19 Ağustos 2014, Salı 

Sergileme:                                             19-23 Ağustos 2014 tarihleri arasında   

Kolokyum ve ödül töreni                 23 Ağustos 2014, Cumartesi 14:30   

 

YARIŞMACILARA VERİLECEK BELGELER 

 Katılım Formu 

 Yarışma Şartnamesi 

 1/1000 ölçekli İmar Planı 

 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 

 1/1000 ölçekli Hâlihazır Plan 

 Yarışma Alanına ait fotoğraflar 

 

ALAN FAALİYET PROGRAMI 

Şartname ekinde verilen imar paftası sınırları içerisindeki alanda yarışmacılar faaliyet programı ve 

kapsamını, önerecekleri fikir doğrultusunda kendileri belirleyecektir. Alanda Eskişehir kentinin 

dinamikleri ve mekânsal çeşitliliği, nitelikli kent profilinin kendini gerçekleştirmesine olanak sağlayacak 

doğa ve kişisel/toplumsal hayat ilişkilenmelerinin ortamları, yarışmacılarca tasarlanacaktır. Bu 

programların tema, büyüklük ve konumlanmaları bir tavır olarak yarışmacıların inisiyatifine bırakılmıştır. 

 

YARIŞMACILARDAN İSTENENLER 

1. SENARYOLAŞTIRILMIŞ İMGE/GÖRSEL PAFTASI: 

Yarışmacıların öngördüğü kentsel yaşam atmosferinin yıl boyunca ve bir gün/24 saatlik yaşam 

kesitinden imgeler bu paftada yer alacaktır. İmgeler salt görsel malzemenin teşhiri değil, görsel 

malzemeye kaynak teşkil eden kentli faaliyetlerinin bir gün/24 saate yayılan senaryosu olarak 

düzenlenecektir. İstenilen sayıda imge; perspektif, model fotoğrafı, fotoğraf montaj veya karma 

teknikler kullanılarak sunulacaktır.  
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2.KENTSEL TASARIM PAFTASI 1/1000: 

Yarışma alanında kentle ilişkilenme sistematiğini tasarım olarak ortaya koyan 1/1000 ölçekli 

kentsel tasarım planı hazırlanacaktır. Bu planda mekânsal kurgular, yaya-araç yaklaşımları, toplu 

taşıma çözümleri, yeşil alan sistematiği ve yakın çevre ilişkileri ölçeğin gerektirdiği detayda ifade 

edilecektir. Kentsel tasarım paftasında enine ve boyuna az iki kesit siluet ve yarışmacıların uygun 

gördüğü sayıda üç boyutlu görseller ve/veya maket fotoğrafları istenmektedir.  Kesitlerle 

tasarımcıların alana erişim, çevre düzenleme kararlarını ve önerilerini bu planda gösterecektir. 

 Yarışmanın sunumu A0 boyutlu iki pafta ile sınırlıdır. 

 Açıklama Raporu;  gerekli görülen sözel ifadeler istenilen paftalarda yer alacaktır. Ayrıca açıklama 

raporu istenmemektedir. 

- Alandaki tescilli yapılar korunacaktır. Tescilli yapılar 1/1000 imar planında işlenmiştir. Hava 

Hastanesi Ana Binası’nın tescil çalışmaları devam etmektedir. 

- Alanda özellikle Hava Hastanesi ve okullar bölgesinde yoğunlaşan ağaç kümeleri yarışmacılara 

verilen dokümanlarda saptanabildiği oranda kesinlikle korunacaktır. 

 

PROJENİN SUNUMU 

Projelerin çiziminde kullanılacak kâğıdın cinsi, çizim tekniği ve renk kullanımı serbesttir. Sergileme 

kolaylığı bakımından tüm paftalar eş boyutta olacaktır. Yarışmacılar, sunumlarında iki adet A0  841 x 

1189 mm’lik yatay olarak kullanacaklardır. 

Paftaların sert bir malzeme üzerine aplike edilerek verilmesi gerekmektedir (fotoblok vb.). 

Her paftanın sağ alt köşesinde pafta asılma şeması yer alacaktır. Yarışmacılar, düzenlenen bütün 

paftaları ayrıca PDF, JPEG ya da TIFF formatında (en az 300 dpi çözünürlükte) CD ortamında 

kaydederek, tüm paftaların A3 boyutunda renkli baskılarını içeren bir kopyasını albüm biçiminde teslim 

edeceklerdir. 

 

YARIŞMACILARIN UYMAKLA YÜKÜMLÜ OLDUKLARI ESASLAR 

Bu yarışma TMMOB Mimarlar Odası Yarışmalar Yönetmeliği çerçevesinde, fikir projesi kapsamında 

yapılmaktadır. Yarışmacılar bu yönetmeliğin güvencesindedirler. Yarışmacılar bu yönetmelik kurallarına 

uymakla yükümlüdürler. Bu çerçevede yarışmaya katılacak mimarlar üyeliklerini koruduklarını yarışma 

ilanı sonrasında Mimarlar Odası birimlerinden, öğrenciler okullarından alacakları belge ile 

belgeleyeceklerdir. 

KİMLİK ZARFI 

Teslim edilen tüm belgelerde (panolarda, CD Rom, proje ambalajı, kimlik zarfı vs) kimlik gizli olacaktır. 

Katılımcılar, üzerine „KİMLİK ZARFI‟ yazısı ile yalnızca beş (5) rakamlı rumuz bulunan, içi görünmeyen 

nitelikteki ve mühürlenerek kapatılmış bir zarfın içerisine; 

A- Kategorisi için İlgili Meslek Odasından alınan üye tanıtım belgesi, 
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        B-   Kategorisi için Öğrenci belgesi, 

Yarışma koşullarını aynen kabul ettiklerini beyan eden katılım formu (Ek5-Ek6), 

Ekip başı olan yarışmacının ad ve soyadını, profesyonel kategoriye dahil olanlar diploma no ve oda sicil 

numarası, öğrenci kategorisindekiler halen devam ettikleri okul adı ve sınıflarını, varsa ekipte yer alan 

yarışmacıların listesini koyacaklardır. 

Yarışma sonucunda, ödül almasa da, adının açıklanarak projesinin sergilenmesini istemeyen 

yarışmacılar, kimlik zarfı üzerinde rumuzun altına “AÇILAMAZ” ibaresini yazacaklardır. 

RUMUZ VE AMBALAJ KURALLARI 

Paftaların sağ üst köşesine 1x5 cm büyüklüğünde bir çerçeve içinde beş (5) rakamdan oluşan rumuz 

yerleştirilecektir. 

Tasarım ve ekleri raportörlüğe dış etkenlerden zarar görmeyecek şekilde teslim edilir. Tasarımın tüm 

paftalarının her sayfasının sağ üst köşesine ve ambalajların sağ üst köşesine beş (5) karakterli bir rumuz 

yazılır. Rumuzda kullanılan karakterler peşi sıra tekrarlanmamalı-11…- gibi ve sıralı -123…gibi- 

olmamalıdır. 

YARIŞMADAN ÇIKARMA 

Kimlik zarfı, rumuz ve ambalaj kuralları, şartnamede istenenlere uymayan projeler, jüri kararı ile 

tutanağa geçirilmek koşuluyla yarışmadan çıkarılır. 

PROJE TESLİM ADRESİ VE KOŞULLARI 

Yarışmaya katılacak projeler 5 Ağustos 2014, Salı günü saat 19.00’a kadar aşağıda belirtilen adrese 

elden teslim edilecek ya da kargoya verilecektir. Kargoya verilen projelerin kargoya verildiği tarihi 

gösteren belge, raportörlüğe e-posta ya da faks yoluyla gönderilecektir. 5 Ağustos 2014, Salı günü 

19.00’a kadar “TMMOB Mimarlar Odası Eskişehir Şubesi, Hacı Alibey Mah. Dumrul Sok. Eti İş Merkezi 

No:11 K:2 D:3/4 Tepebaşı/Eskişehir adresine elden teslim edilmeyen veya kargoya verilmeyen projeler 

yarışmaya katılım hakkını yitirecektir.  

SORU SORMA 

Soru ve cevaplar iki aşamalı olarak yapılacaktır. Yarışma ve yarışma şartnamesiyle ilgi konularda soru 
sormak isteyen yarışmacılar, bu başvurularını yazılı olarak “meteorik boşluk/ Eskişehir yerçekim 
kuvvetini yaratıyor “yarışma raportörlüğü veya mimodaesk@gmail.com adresine, yarışma takviminde 
belirtilen tarihlerde gönderilecek cevaplar http://www.mimaresk.org.tr/ adresinde duyurulacaktır. 
 

PROJELERİN SERGİLENMESİ KOLOKYUM VE ÖDÜL TÖRENİ 

Ödül alan yapıt sahibi, yarışmaya katılmakla yapıtının sergilenmesine ve yarışmaya ait yayında yapıtının 

yer almasına onay vermiş olur. 

Sergileme 19-23 Ağustos 2014 günleri arasında sergilenecektir. Sergi ve kolokyum yeri daha sonra ilan 

edilecektir. 

Ödül töreni 23 Ağustos 2014, Cumartesi saat 14.30de gerçekleştirilecektir. Program daha sonra 

duyurulacaktır. 

http://www.mimaresk.org.tr/
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PROJELERİN GERİ VERİLME BİÇİMİ 

Ödül kazanamayan projeler, serginin tamamlanması sonrasında, sahipleri tarafından 30 (otuz) gün 

içerisinde, “TMMOB Mimarlar Odası Eskişehir şubesi, Hacı Alibey Mah. Dumrul Sok. Eti İş Merkezi 

No:11 K:2 D:3/4 Tepebaşı/Eskişehir adresinden tutanakla geri alınabilir. 

30 (otuz) gün içerisinde geri alınmayan projelerden TMMOB Mimarlar Odası Eskişehir şubesi sorumlu 

değildir. 

Ödül ve mansiyon kazanan projeler ile varsa özel ödül alan projeler ve ekleri 5846 sayılı FSEK’nda 

düzenlenen yayın ve genel yayın haklarını TMMOB Mimarlar Odası’na verdiğini kabul etmiş sayılır. Bu 

hak, bir başkasınca kullanılamaz. 

YARIŞMA SONUÇLARININ İLAN ŞEKLİ 

Yarışma sonuçları yarışma web sitesi, yerel ve ulusal gazetelerde yayınlanacaktır. 

ANLAŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜLME ŞEKLİ VE YERİ 

Bu şartnamede yazılmayan konularda TMMOB Mimarlar Odası Yarışmalar Yönetmeliği’nde belirtilen 

kurallar geçerlidir. Yarışma şartnamesinde ''İstenilenler'' den herhangi birisinin verilmediği tasarımlar ile 

yapıt sahibini belirtir özel işaret içeren projeler tutanağa geçirilerek Seçici Kurul kararıyla yarışmadan 

çıkarılır. Yarışmayı düzenleyen idare ile yarışmacılar arasında doğan anlaşmazlıklar seçici kurul 

hakemliğinde, bu şekilde sonuç alınmazsa TMMOB Mimarlar Odası Yarışmalar Komitesi hakemliğinde, 

olmazsa Eskişehir Mahkemeleri'nde Hakem-Bilirkişi yoluyla çözülecektir. 


